南阳理工学院行政专题会议纪要
南理工政纪〔2020〕17 号

关于空间布局调整实验室搬迁等相关问题的
行政专题会议纪要

2020 年 6 月 3 日下午，副校长张世海、王玉磊主持召开空

间布局调整实验室搬迁行政专题会议，通报制图室资料室使用搬

迁等工作的行政专题会议落实情况，研究生物与化学工程学院和

范蠡商学院实验室搬迁、环境雕塑和陶艺实训室管理归属等工作。

现将会议研究决定的内容作如下纪要：

一、关于生物与化学工程学院和范蠡商学院实验室搬迁工作

会议听取了生物与化学工程学院和范蠡商学院关于实验室

搬迁工作的汇报。为保证实验室的运行管理安全、严守教室资源

数量红线、控制搬迁成本、减少损耗浪费，会议决定生物与化学

工程学院和范蠡商学院实验室暂不搬迁，待东校区建成后再行搬

迁；其他教学院实验室搬迁工作由实验室建设管理运营中心尽快

拿出科学搬迁方案，在预算内统筹协调，暑期内完成，保障秋期

开学后能正式使用。

二、关于环境雕塑和陶艺实训室管理归属问题

会议听取了建筑学院和数字媒体与艺术设计学院关于环境

雕塑和陶艺实训室管理归属问题的汇报。根据《南阳理工学院学

科专业布局调整优化方案》（南理工发〔2019〕26 号）要求，会

议决定原艺术设计学院环境设计专业并入建筑学院，实验室随专

业调整，由建筑学院统一管理；在使用上要打通，充分发挥实验

室作用，保障建筑学院和数字媒体与艺术设计学院共享。此项工

作由实验室建设管理运营中心负责协调落实。

参加会议人员：

张世海 王玉磊 张学军 杨庆年 罗建成 张建文

薛庆吉 吴战勇 仝允波 徐文华 马 俊 徐 源

赵玉军 吕星宇

记 录：

胡 可

南阳理工学院党政办公室 2020 年 6月 8 日印发